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NMCM 2022
Oss, 25-9-2022

Programmanr. 1 200m wisselslag Masters Open
25-9-2022 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:15

1 Patty Verhagen Psv-2 3:11.79 195900146 ___________
2 Linda Hoogendam Wvz 3:08.48 198300892 ___________
3 Suzan Blankestijn ZVL-1886 Center 1 2:52.28 198900350 ___________
4 Lotte Eising Zpc Amersfoort 2 3:03.65 199502098 ___________
5 Anita Steijger Wvz 3:10.85 196500628 ___________

Serie 2 van 4, 14:20

1 Janneke Harmsen-Bakker Psv 2:45.00 197700938 ___________
2 Carla Geurts Psv 2:39.40 197100178 ___________
3 Roos van Esch Acz 2:38.02 198200468 ___________
4 Ron Korzelius Zpc Amersfoort 1 2:38.77 196500513 ___________
5 Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 1 2:43.81 197000054 ___________
6 Leonor Babo Psv-2 2:50.00 199308000 ___________

Serie 3 van 4, 14:20

1 Gijs Ruijgrok ZVL-1886 Center 1 2:35.76 199600863 ___________
2 Bart Spaans Acz 2:31.97 199902559 ___________
3 Fiona Meuffels Psv 2:29.96 199504366 ___________
4 Alex Damen Daw 2:30.78 197501371 ___________
5 Delia Badoux Wvz 2:32.57 198000042 ___________
6 Albert van Piekeren Swol 1894 2:37.00 198401767 ___________

Serie 4 van 4, 14:25

1 Paul van den Heuvel Arethusa 2:26.86 197000441 ___________
2 Mirl de Boer Daw 2:24.91 199700468 ___________
3 Rob van Vliet Zpc Amersfoort 2 2:23.71 198402459 ___________
4 Bas Braun Zpc Amersfoort 2 2:23.95 199106545 ___________
5 Chester Marsman Zpc Amersfoort 1 2:25.85 196900671 ___________
6 Evy Ulijn Arethusa 2:28.37 199604100 ___________

Programmanr. 2 50m rugslag Masters Open
25-9-2022 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:30

2 Pascal Tourton Zob'66 NT 196601343 ___________
3 Loes Megens Arethusa 2 52.00 197801406 ___________
4 Jacomar Stout- van Zoest Acz 53.10 198302924 ___________

Serie 2 van 6, 14:30

2 Maartje Hids ZVL-1886 Center 2 45.11 199903042 ___________
3 Rob Berkhof Swol 1894 44.28 195200245 ___________
4 Rob Gooiker Arethusa 2 45.00 196701791 ___________
5 Christine Nieuwenhuis Swol 1894 46.75 195100022 ___________

Serie 3 van 6, 14:30

1 Wendy Nederkoorn Arethusa 40.00 197400374 ___________
2 Janneke Harmsen-Bakker Psv 38.88 197700938 ___________
3 Simone Hendrikse Psv-2 38.00 199005446 ___________
4 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 2 38.44 199606736 ___________
5 Jacqueline Tuin Daw 39.80 196600690 ___________
6 Mirte Visser Daw 42.34 199606788 ___________
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NMCM 2022
Oss, 25-9-2022

Programmanr. 2, 50m rugslag

Serie 4 van 6, 14:30

1 Nanda van Heteren Psv-2 36.04 198901728 ___________
2 Otto Jansen ZVL-1886 Center 1 35.88 196501403 ___________
3 Wouter Zijlstra Daw 33.23 198202077 ___________
4 Joyce Stewart Psv 35.77 197201062 ___________
5 Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 2 36.00 196300563 ___________
6 Eline Hendriks Zpc Amersfoort 2 37.35 199802794 ___________

Serie 5 van 6, 14:35

1 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 1 32.50 197701551 ___________
2 Marije Jansen Zpc Amersfoort 1 32.10 198504088 ___________
3 Lauren van IJll Wvz 31.51 200001064 ___________
4 Mariska Scheel Acz 31.63 199306344 ___________
5 Ruben Stolk Zob'66 32.16 199005665 ___________
6 Jan-Willem van Herpen Arethusa 32.58 197001347 ___________

Serie 6 van 6, 14:35

1 Kristiaan Lenos ZVL-1886 Center 1 31.40 198301331 ___________
2 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2 30.07 199803737 ___________
3 Jos de Graaf Psv 29.33 199106095 ___________
4 Martijn Giezen Zpc Amersfoort 1 29.70 198500813 ___________
5 Jordy van Oel Wvz 30.55 199802003 ___________
6 Tim de Reuver Arethusa 31.50 199904807 ___________

Programmanr. 3 100m vrije slag Masters Open
25-9-2022 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:35

1 Loes Megens Arethusa 2 1:55.00 197801406 ___________
2 Steven Kliffen Daw 1:20.47 197001683 ___________
3 Boaz Troost Zob'66 1:17.10 200100371 ___________
4 Ronald Pijtak Zpc Amersfoort 2 1:18.27 196100475 ___________
5 Chita van der Goorbergh Wvz 1:22.07 196800762 ___________

Serie 2 van 6, 14:40

1 Mariska Gach ZVL-1886 Center 1 1:14.18 199501760 ___________
2 Stefan van Engelen Acz 1:13.20 197800291 ___________
3 Ger van Veen Arethusa 1:11.66 196000583 ___________
4 Daphne Kievit Zpc Amersfoort 2 1:12.81 199207058 ___________
5 Linda Hoogendam Wvz 1:13.75 198300892 ___________
6 Christine Nieuwenhuis Swol 1894 1:16.82 195100022 ___________

Serie 3 van 6, 14:40

1 Mariëlle van Gemert Arethusa 1:09.87 196900944 ___________
2 Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 1 1:08.00 195600048 ___________
3 Jeroen Timmermans ZVL-1886 Center 2 1:07.00 197001805 ___________
4 Hans Bouwmeester ZVL-1886 Center 2 1:07.63 196700127 ___________
5 Iris van Rossum Acz 1:08.48 200004858 ___________
6 Eric Goverde Arethusa 1:10.00 196101159 ___________

Serie 4 van 6, 14:40

1 Martin Berkhout ZVL-1886 Center 1 1:06.91 197101123 ___________
2 Henk Kuipers Zpc Amersfoort 1 1:06.21 196201207 ___________
3 Lesley Cordial Zpc Amersfoort 1 1:05.46 196700684 ___________
4 Johan Wezenberg Swol 1894 1:05.53 197601023 ___________
5 Liselotte Joling Psv 1:06.46 197500268 ___________
6 Gertjan van Duijn Arethusa 2 1:07.00 197902057 ___________
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NMCM 2022
Oss, 25-9-2022

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 14:45

1 Andrea Guzzon Psv-2 1:05.00 199207431 ___________
2 Edo Boonstra Psv 1:02.74 196801713 ___________
3 Jep van Gemeren Arethusa 2 1:00.38 200201455 ___________
4 Brenda Zwarthoed Daw 1:01.86 199604938 ___________
5 Mark Godwaldt Psv-2 1:03.29 198701039 ___________
6 Peter Lommert Swol 1894 1:05.38 197900787 ___________

Serie 6 van 6, 14:45

1 Ian van Mullem Zob'66 59.12 199602545 ___________
2 Rutger Dalm Acz 58.08 199005561 ___________
3 Julian Mes Zob'66 56.62 200103755 ___________
4 Bas Braun Zpc Amersfoort 2 57.18 199106545 ___________
5 Joost Hoetjes Daw 58.16 197800425 ___________
6 Fred Ketting Psv 59.63 196000289 ___________

Programmanr. 4 50m schoolslag Masters Open
25-9-2022 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:45

1 Pascal Tourton Zob'66 NT 196601343 ___________
2 Rob Berkhof Swol 1894 49.60 195200245 ___________
3 Petra Casteleijn Zpc Amersfoort 2 49.00 196600098 ___________
4 Jacomar Stout- van Zoest Acz 49.34 198302924 ___________
5 Egiel Hanenberg Arethusa 2 1:08.00 197201637 ___________
6 Nina Tourton Zob'66 NT 199603612 ___________

Serie 2 van 6, 14:50

1 Rob Gooiker Arethusa 2 45.00 196701791 ___________
2 John Stoffer Wvz 44.19 196300725 ___________
3 Catannia Nortan Zpc Amersfoort 2 43.00 199904400 ___________
4 Rob Hanou Psv-2 43.90 194300109 ___________
5 Mirte Visser Daw 44.43 199606788 ___________
6 Lidwine Tax ZVL-1886 Center 2 48.29 199306658 ___________

Serie 3 van 6, 14:50

1 Monica Korndewal Zpc Amersfoort 2 41.36 197701258 ___________
2 Petra van Achteren Acz 41.00 198400020 ___________
3 Martin Berkhout ZVL-1886 Center 1 40.21 197101123 ___________
4 Sandra van der Ende Wvz 40.79 198701132 ___________
5 Jeroen Timmermans ZVL-1886 Center 2 41.00 197001805 ___________
6 Rolijn van Vught Psv-2 42.31 199004110 ___________

Serie 4 van 6, 14:50

1 Mariëlle van Gemert Arethusa 40.03 196900944 ___________
2 Anna Hoogenboezem Acz 38.40 200200658 ___________
3 Ana Ramirez de las Heras Swol 1894 38.00 199806690 ___________
4 Marco van Rooijen Arethusa 2 38.28 196901755 ___________
5 Simone Hendrikse Psv-2 38.50 199005446 ___________
6 Jacqueline Tuin Daw 40.12 196600690 ___________

Serie 5 van 6, 14:55

1 Harmen Reemst Zob'66 36.77 198702715 ___________
2 Michael van Bekkum Swol 1894 35.81 197200051 ___________
3 Larissa Brak Zpc Amersfoort 1 35.14 198800572 ___________
4 Reginald van de Giessen Arethusa 35.34 195800135 ___________
5 Laura Badoux Daw 36.03 198200038 ___________
6 Jordy van der Drift ZVL-1886 Center 1 37.86 199307345 ___________
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NMCM 2022
Oss, 25-9-2022

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Serie 6 van 6, 14:55

1 Erwin Buist Zpc Amersfoort 1 34.00 197800183 ___________
2 Simon van Ravesteijn Wvz 32.50 198002263 ___________
3 Harold Matla Psv 31.79 196800591 ___________
4 Vincent Bakker Zpc Amersfoort 1 32.16 198600107 ___________
5 Jan-Willem van Herpen Arethusa 33.19 197001347 ___________
6 Fiona Meuffels Psv 34.57 199504366 ___________

Programmanr. 5 100m vlinderslag Masters Open
25-9-2022 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:55

1 Patty Verhagen Psv-2 1:34.83 195900146 ___________
2 Margien Timmer ZVL-1886 Center 2 1:30.00 199506760 ___________
3 Jeroen van Blanken Acz 1:21.63 199206451 ___________
4 Eline Hendriks Zpc Amersfoort 2 1:26.68 199802794 ___________
5 Anita Steijger Wvz 1:33.95 196500628 ___________
6 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 2 NT 199606736 ___________

Serie 2 van 4, 14:55

1 Liselotte Joling Psv 1:15.05 197500268 ___________
2 Carla Geurts Psv 1:13.50 197100178 ___________
3 Huub Scholing Swol 1894 1:11.31 199301179 ___________
4 Joanne van Essen Zpc Amersfoort 1 1:13.02 199303506 ___________
5 Leonor Babo Psv-2 1:14.60 199308000 ___________
6 Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 1 1:15.58 197000054 ___________

Serie 3 van 4, 15:00

1 Gijs Ruijgrok ZVL-1886 Center 1 1:10.66 199600863 ___________
2 Rob van Vliet Zpc Amersfoort 2 1:09.05 198402459 ___________
3 Markus van Rest Wvz 1:08.21 197701197 ___________
4 Alex Damen Daw 1:08.55 197501371 ___________
5 Jordy van der Drift ZVL-1886 Center 1 1:10.16 199307345 ___________
6 Brenda Zwarthoed Daw 1:11.23 199604938 ___________

Serie 4 van 4, 15:00

1 Paul van den Heuvel Arethusa 1:06.60 197000441 ___________
2 Mariska Scheel Acz 1:04.94 199306344 ___________
3 Jordy van Oel Wvz 1:02.92 199802003 ___________
4 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2 1:03.70 199803737 ___________
5 Chester Marsman Zpc Amersfoort 1 1:06.05 196900671 ___________
6 Evy Ulijn Arethusa 1:06.67 199604100 ___________

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag Masters Open
25-9-2022 - 15:10 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:10

2 Wvz 1 Wvz 2:39.27 ___________
Linda Hoogendam 83, Sandra van der Ende 87, Anita Steijger 65, Chita van der Goorbergh 68

3 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2 2:26.82 ___________
Lotte Eising 95, Edwin v. Norden 63, Daphne Kievit 92, Ronald Pijtak 61

4 Zvl-1886 2 ZVL-1886 Center 2 2:28.34 ___________
Cynthia van Veen 96, Maartje Hids 99, Ingmar Kooman 79, Hans Bouwmeester 67
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NMCM 2022
Oss, 25-9-2022

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

Serie 2 van 3, 15:10

2 Swol 1894 1 Swol 1894 2:18.20 ___________
Rob Berkhof 52, Michael van Bekkum 72, Albert van Piekeren 84, Peter Lommert 79

3 Zob'66 1 Zob'66 2:12.47 ___________
Pascal Tourton 66, Harmen Reemst 87, Ruben Stolk 90, Ian van Mullem 96

4 Acz 1 Acz 2:14.30 ___________
Roos van Esch 82, Petra van Achteren 84, Martin Stout 79, Rutger Dalm 90

5 PSV Masters 2 1 Psv-2 2:23.34 ___________
Nanda van Heteren 89, Rolijn van Vught 90, Mark Godwaldt 87, Andrea Guzzon 92

Serie 3 van 3, 15:15

1 Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 1 2:09.86 ___________
Otto Jansen 65, Kristiaan Lenos 83, Gijs Ruijgrok 96, Jordy van der Drift 93

2 Arethusa 1 Arethusa 2:08.87 ___________
Wendy Nederkoorn 74, Paul van den Heuvel 70, Jan-Willem van Herpen 70, Mariëlle van Gemert 69

3 Psv 1 Psv 2:01.12 ___________
Jos de Graaf 91, Harold Matla 68, Edo Boonstra 68, Fred Ketting 60

4 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1 2:01.94 ___________
Martijn Giezen 85, Larissa Brak 88, Erwin Buist 78, Lesley Cordial 67

5 Daw 1 Daw 2:09.38 ___________
Mirl de Boer 97, Wouter Zijlstra 82, Laura Badoux 82, Joost Hoetjes 78

6 Arethusa 2 Arethusa 2 2:10.00 ___________
Jep van Gemeren 02, Marco van Rooijen 69, Gertjan van Duijn 79, Egiel Hanenberg 72

Programmanr. 7 100m schoolslag Masters Open
25-9-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 15:30

2 Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 2 2:13.53 194500002 ___________
3 Rob Hanou Psv-2 1:36.62 194300109 ___________
4 Lidwine Tax ZVL-1886 Center 2 1:48.01 199306658 ___________

Serie 2 van 6, 15:35

1 Maartje Hids ZVL-1886 Center 2 1:31.41 199903042 ___________
2 Sandra van der Ende Wvz 1:30.91 198701132 ___________
3 Eric Goverde Arethusa 1:26.00 196101159 ___________
4 Suzan Blankestijn ZVL-1886 Center 1 1:27.89 198900350 ___________
5 Monica Korndewal Zpc Amersfoort 2 1:31.08 197701258 ___________
6 Rolijn van Vught Psv-2 1:34.09 199004110 ___________

Serie 3 van 6, 15:35

1 Petra van Achteren Acz 1:26.00 198400020 ___________
2 Marco van Rooijen Arethusa 2 1:24.77 196901755 ___________
3 Liselotte Joling Psv 1:24.21 197500268 ___________
4 Simone Hendrikse Psv-2 1:24.50 199005446 ___________
5 Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 1 1:25.50 197000054 ___________
6 Ana Ramirez de las Heras Swol 1894 1:26.00 199806690 ___________

Serie 4 van 6, 15:40

1 Delia Badoux Wvz 1:21.90 198000042 ___________
2 Jordy van der Drift ZVL-1886 Center 1 1:20.92 199307345 ___________
3 Reginald van de Giessen Arethusa 1:18.70 195800135 ___________
4 Michael van Bekkum Swol 1894 1:18.97 197200051 ___________
5 Harmen Reemst Zob'66 1:21.67 198702715 ___________
6 Anna Hoogenboezem Acz 1:23.32 200200658 ___________
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NMCM 2022
Oss, 25-9-2022

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Serie 5 van 6, 15:40

1 Albert van Piekeren Swol 1894 1:18.00 198401767 ___________
2 Laura Badoux Daw 1:17.85 198200038 ___________
3 Tim de Reuver Arethusa 1:15.66 199904807 ___________
4 Boaz Troost Zob'66 1:16.95 200100371 ___________
5 Larissa Brak Zpc Amersfoort 1 1:17.99 198800572 ___________
6 Mirl de Boer Daw 1:18.52 199700468 ___________

Serie 6 van 6, 15:45

1 Bart Spaans Acz 1:14.18 199902559 ___________
2 Harold Matla Psv 1:11.62 196800591 ___________
3 Simon van Ravesteijn Wvz 1:09.15 198002263 ___________
4 Joost Hoetjes Daw 1:10.23 197800425 ___________
5 Vincent Bakker Zpc Amersfoort 1 1:12.43 198600107 ___________
6 Rob van Vliet Zpc Amersfoort 2 1:15.14 198402459 ___________

Programmanr. 8 50m vlinderslag Masters Open
25-9-2022 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 15:45

2 Nina Tourton Zob'66 NT 199603612 ___________
3 Ronald Pijtak Zpc Amersfoort 2 42.77 196100475 ___________
4 Pascal Tourton Zob'66 NT 196601343 ___________

Serie 2 van 6, 15:45

1 Patty Verhagen Psv-2 41.58 195900146 ___________
2 Ger van Veen Arethusa 40.77 196000583 ___________
3 Jacqueline Tuin Daw 37.96 196600690 ___________
4 Christine Nieuwenhuis Swol 1894 39.90 195100022 ___________
5 Steven Kliffen Daw 40.90 197001683 ___________

Serie 3 van 6, 15:45

1 Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 2 36.00 196300563 ___________
2 Iris van Rossum Acz 34.47 200004858 ___________
3 Gertjan van Duijn Arethusa 2 34.00 197902057 ___________
4 Johan Wezenberg Swol 1894 34.04 197601023 ___________
5 Ingmar Kooman ZVL-1886 Center 2 35.24 197901517 ___________
6 Daphne Kievit Zpc Amersfoort 2 36.11 199207058 ___________

Serie 4 van 6, 15:50

1 Henk Kuipers Zpc Amersfoort 1 33.36 196201207 ___________
2 Martin Stout Acz 32.96 197902095 ___________
3 Edo Boonstra Psv 32.12 196801713 ___________
4 Leonor Babo Psv-2 32.21 199308000 ___________
5 Lauren van IJll Wvz 33.15 200001064 ___________
6 Egiel Hanenberg Arethusa 2 33.50 197201637 ___________

Serie 5 van 6, 15:50

1 Fiona Meuffels Psv 30.90 199504366 ___________
2 Marije Jansen Zpc Amersfoort 1 30.66 198504088 ___________
3 Fred Ketting Psv 30.15 196000289 ___________
4 Wouter Zijlstra Daw 30.54 198202077 ___________
5 Gijs Ruijgrok ZVL-1886 Center 1 30.70 199600863 ___________
6 Lesley Cordial Zpc Amersfoort 1 31.88 196700684 ___________

Serie 6 van 6, 15:50

1 Markus van Rest Wvz 29.68 197701197 ___________
2 Evy Ulijn Arethusa 28.92 199604100 ___________
3 Julian Mes Zob'66 27.62 200103755 ___________
4 Kristiaan Lenos ZVL-1886 Center 1 28.03 198301331 ___________
5 Bart Spaans Acz 29.29 199902559 ___________
6 Huub Scholing Swol 1894 29.72 199301179 ___________
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Oss, 25-9-2022

Programmanr. 9 100m rugslag Masters Open
25-9-2022 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:50

2 Rob Berkhof Swol 1894 1:38.62 195200245 ___________
3 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 2 1:26.53 199606736 ___________
4 Wendy Nederkoorn Arethusa 1:28.00 197400374 ___________

Serie 2 van 5, 15:55

1 Henriëtte v. Norden Zpc Amersfoort 2 1:21.15 196800046 ___________
2 Eline Hendriks Zpc Amersfoort 2 1:20.71 199802794 ___________
3 Nanda van Heteren Psv-2 1:19.35 198901728 ___________
4 Brenda Zwarthoed Daw 1:20.51 199604938 ___________
5 Janneke Harmsen-Bakker Psv 1:20.91 197700938 ___________
6 Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 1 1:23.51 195600048 ___________

Serie 3 van 5, 15:55

1 Anna Hoogenboezem Acz 1:19.08 200200658 ___________
2 Otto Jansen ZVL-1886 Center 1 1:16.46 196501403 ___________
3 Peter Lommert Swol 1894 1:15.68 197900787 ___________
4 Eric Goverde Arethusa 1:16.00 196101159 ___________
5 Lotte Eising Zpc Amersfoort 2 1:19.00 199502098 ___________
6 Mariska Gach ZVL-1886 Center 1 1:19.12 199501760 ___________

Serie 4 van 5, 16:00

1 Jep van Gemeren Arethusa 2 1:13.03 200201455 ___________
2 Roos van Esch Acz 1:11.88 198200468 ___________
3 Alex Damen Daw 1:08.94 197501371 ___________
4 Markus van Rest Wvz 1:11.74 197701197 ___________
5 Mark Godwaldt Psv-2 1:12.18 198701039 ___________
6 Carla Geurts Psv 1:15.44 197100178 ___________

Serie 5 van 5, 16:00

1 Tim de Reuver Arethusa 1:07.00 199904807 ___________
2 Chester Marsman Zpc Amersfoort 1 1:05.77 196900671 ___________
3 Jos de Graaf Psv 1:03.23 199106095 ___________
4 Martijn Giezen Zpc Amersfoort 1 1:03.88 198500813 ___________
5 Jordy van Oel Wvz 1:06.34 199802003 ___________
6 Ian van Mullem Zob'66 1:07.60 199602545 ___________

Programmanr. 10 50m vrije slag Masters Open
25-9-2022 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 16:00

1 Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 2 51.93 194500002 ___________
2 Nina Tourton Zob'66 38.46 199603612 ___________
3 Rob Gooiker Arethusa 2 36.00 196701791 ___________
4 Lidwine Tax ZVL-1886 Center 2 36.38 199306658 ___________
5 Loes Megens Arethusa 2 48.00 197801406 ___________

Serie 2 van 6, 16:05

1 Mirte Visser Daw 35.93 199606788 ___________
2 Sandra van der Ende Wvz 34.91 198701132 ___________
3 Margien Timmer ZVL-1886 Center 2 32.75 199506760 ___________
4 Chita van der Goorbergh Wvz 34.89 196800762 ___________
5 Hans Bouwmeester ZVL-1886 Center 2 34.93 196700127 ___________
6 Petra Casteleijn Zpc Amersfoort 2 36.00 196600098 ___________
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NMCM 2022
Oss, 25-9-2022

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Serie 3 van 6, 16:05

1 Stefan van Engelen Acz 32.03 197800291 ___________
2 Ger van Veen Arethusa 31.77 196000583 ___________
3 Egiel Hanenberg Arethusa 2 31.10 197201637 ___________
4 Mariëlle van Gemert Arethusa 31.61 196900944 ___________
5 Simone Hendrikse Psv-2 32.00 199005446 ___________
6 John Stoffer Wvz 32.71 196300725 ___________

Serie 4 van 6, 16:05

1 Edo Boonstra Psv 30.55 196801713 ___________
2 Ana Ramirez de las Heras Swol 1894 30.00 199806690 ___________
3 Joyce Stewart Psv 29.52 197201062 ___________
4 Johan Wezenberg Swol 1894 29.88 197601023 ___________
5 Martin Berkhout ZVL-1886 Center 1 30.07 197101123 ___________
6 Andrea Guzzon Psv-2 31.00 199207431 ___________

Serie 5 van 6, 16:05

1 Joanne van Essen Zpc Amersfoort 1 28.77 199303506 ___________
2 Wouter Zijlstra Daw 28.33 198202077 ___________
3 Ruben Stolk Zob'66 27.30 199005665 ___________
4 Mirl de Boer Daw 27.50 199700468 ___________
5 Martin Stout Acz 28.56 197902095 ___________
6 Lesley Cordial Zpc Amersfoort 1 29.31 196700684 ___________

Serie 6 van 6, 16:05

1 Rutger Dalm Acz 26.53 199005561 ___________
2 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2 25.69 199803737 ___________
3 Julian Mes Zob'66 25.57 200103755 ___________
4 Kristiaan Lenos ZVL-1886 Center 1 25.61 198301331 ___________
5 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 1 25.74 197701551 ___________
6 Fred Ketting Psv 27.14 196000289 ___________

Programmanr. 11 100m wisselslag Masters Open
25-9-2022 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 16:10

2 Jacomar Stout- van Zoest Acz 1:42.98 198302924 ___________
3 Rob Hanou Psv-2 1:32.77 194300109 ___________
4 Maartje Hids ZVL-1886 Center 2 1:35.49 199903042 ___________

Serie 2 van 6, 16:10

1 Patty Verhagen Psv-2 1:31.91 195900146 ___________
2 Steven Kliffen Daw 1:25.72 197001683 ___________
3 Ingmar Kooman ZVL-1886 Center 2 1:24.03 197901517 ___________
4 Catannia Nortan Zpc Amersfoort 2 1:25.00 199904400 ___________
5 Anita Steijger Wvz 1:29.61 196500628 ___________
6 Christine Nieuwenhuis Swol 1894 1:32.45 195100022 ___________

Serie 3 van 6, 16:15

1 Mariska Gach ZVL-1886 Center 1 1:23.07 199501760 ___________
2 Gertjan van Duijn Arethusa 2 1:19.00 197902057 ___________
3 Wendy Nederkoorn Arethusa 1:17.57 197400374 ___________
4 Anna Hoogenboezem Acz 1:18.85 200200658 ___________
5 Marco van Rooijen Arethusa 2 1:19.00 196901755 ___________
6 Henriëtte v. Norden Zpc Amersfoort 2 1:24.00 196800046 ___________

Serie 4 van 6, 16:15

1 Laura Badoux Daw 1:16.26 198200038 ___________
2 Suzan Blankestijn ZVL-1886 Center 1 1:15.87 198900350 ___________
3 Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 1 1:15.57 197000054 ___________
4 Harmen Reemst Zob'66 1:15.62 198702715 ___________
5 Carla Geurts Psv 1:15.93 197100178 ___________
6 Leonor Babo Psv-2 1:16.86 199308000 ___________
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Programmanr. 11, 100m wisselslag

Serie 5 van 6, 16:15

1 Reginald van de Giessen Arethusa 1:14.78 195800135 ___________
2 Michael van Bekkum Swol 1894 1:13.87 197200051 ___________
3 Jep van Gemeren Arethusa 2 1:10.22 200201455 ___________
4 Ron Korzelius Zpc Amersfoort 1 1:13.46 196500513 ___________
5 Jeroen van Blanken Acz 1:14.33 199206451 ___________
6 Ana Ramirez de las Heras Swol 1894 1:15.00 199806690 ___________

Serie 6 van 6, 16:20

1 Lauren van IJll Wvz 1:09.99 200001064 ___________
2 Bas Braun Zpc Amersfoort 2 1:05.84 199106545 ___________
3 Erwin Buist Zpc Amersfoort 1 1:05.00 197800183 ___________
4 Joost Hoetjes Daw 1:05.30 197800425 ___________
5 Jos de Graaf Psv 1:06.26 199106095 ___________
6 Harold Matla Psv 1:10.08 196800591 ___________

Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag Masters Open
25-9-2022 - 16:25 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:25

1 Zvl-1886 2 ZVL-1886 Center 2 2:12.88 ___________
Ingmar Kooman 79, Jeroen Timmermans 70, Lidwine Tax 93, Margien Timmer 95

2 Arethusa 1 Arethusa 2:02.00 ___________
Eric Goverde 61, Ger van Veen 60, Paul van den Heuvel 70, Reginald van de Giessen 58

3 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2 1:59.50 ___________
Rob van Vliet 84, Henriëtte v. Norden 68, Monica Korndewal 77, Jelle Blankestijn 98

4 Daw 1 Daw 2:01.80 ___________
Alex Damen 75, Steven Kliffen 70, Jacqueline Tuin 66, Brenda Zwarthoed 96

5 Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 1 2:05.34 ___________
Martin Berkhout 71, Mariska Gach 95, Suzan Blankestijn 89, Otto Jansen 65

6 PSV Masters 2 1 Psv-2 2:14.14 ___________
Mark Godwaldt 87, Rolijn van Vught 90, Nanda van Heteren 89, Andrea Guzzon 92

Serie 2 van 2, 16:30

1 Swol 1894 2 Swol 1894 1:55.98 ___________
Albert van Piekeren 84, Peter Lommert 79, Huub Scholing 93, Johan Wezenberg 76

2 Wvz 1 Wvz 1:51.80 ___________
Delia Badoux 80, Jordy van Oel 98, Markus van Rest 77, Lauren van IJll 00

3 Zob'66 1 Zob'66 1:46.98 ___________
Boaz Troost 01, Ruben Stolk 90, Ian van Mullem 96, Julian Mes 01

4 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1 1:51.66 ___________
Chester Marsman 69, Marije Jansen 85, Atie Pijtak-Radersma 56, Jeroen Zelsmann 77

5 Acz 1 Acz 1:54.00 ___________
Bart Spaans 99, Iris van Rossum 00, Jeroen van Blanken 92, Mariska Scheel 93

6 Psv 1 Psv 1:59.12 ___________
Janneke Harmsen-Bakker 77, Fiona Meuffels 95, Liselotte Joling 75, Joyce Stewart 72


